

Årsredovisning

BigCode AB

559214-4074

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joel William Georgy
2024-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och projektledning utav digitala tjänster så som digitala system, Hemsidor, digital marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Landvetter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1908-2012
Nettoomsättning	1 243	594	745	1 275
Resultat efter finansiella poster	50	35	617	290
Soliditet %	46	78	53	74

Nettoomsättningen har ökat med 109% pågrund utav fler abonnemangskunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	444 969	34 565
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		34 565	-34 565
- Årets resultat			39 355
- Belopp vid årets utgång	50 000	279 534	39 355

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	279 534
Årets resultat	39 355
<i>Summa</i>	<i>318 889</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	18 889
<i>Summa</i>	<i>318 889</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 242 682	593 970
Övriga rörelseintäkter	-4 893	-30
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 237 789	593 940
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-140 654	-93 441
Handelsvaror	-376 217	-36 366
Övriga externa kostnader	-373 535	-347 856
Personalkostnader	-319 409	-78 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 000	-4 250
Summa rörelsekostnader	-1 260 815	-560 064
Rörelseresultat	-23 026	33 876
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	77 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40	830
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 657	-141
Summa finansiella poster	73 383	689
Resultat efter finansiella poster	50 357	34 565
Resultat före skatt	50 357	34 565
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 002	0
Årets resultat	39 355	34 565

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	199 750	250 750
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	199 750	250 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	40 000	64 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	40 000	64 500
Summa anläggningstillgångar	239 750	315 250
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	371 709	69 504
Övriga fordringar	52 135	86 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 698	99 066
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	440 542	255 112
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	120 087	104 390
<i>Summa kassa och bank</i>	120 087	104 390
Summa omsättningstillgångar	560 629	359 502
SUMMA TILLGÅNGAR	800 379	674 752

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	279 534	444 969
Årets resultat	39 355	34 565
<i>Summa fritt eget kapital</i>	318 889	479 534
Summa eget kapital	368 889	529 534
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	17 300	0
Leverantörsskulder	69 491	76 973
Skatteskulder	26 367	11 752
Övriga skulder	186 332	51 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	132 000	4 633
Summa kortfristiga skulder	431 490	145 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	800 379	674 752

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Kungsbacka

Joel William Georgy

Joel William Georgy

2024-04-15